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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

ترانه‌ عجیب خواننده قاتل 

خواننده رپ که به اتهام قتل 14 سال را  در زندان سپری 
کرده بود، بعد از آزادی مشروط ترانه‌ای اجرا کرد که باعث 

دستگیری دوباره او شد.
به گزارش همشهری به نقل از گاردین، 14سال پیش، جیک 
فهری 19ساله، خواننده رپ بریتانیایی به اتهام قتل یک 

دانش‌آموز 16ساله به نام جیمی میزن به زندان افتاد.
او در یک نانوایی با این دانش‌آموز درگیر شد و سینی فر نانوایی 
را به‌سویش پرت کرد، اما این ظرف شیشه‌ای گلوی جیمی را 

شکافت و باعث مرگش شد.
پس از این حادثه، جیک به اتهام قتل دستگیر شد و به زندان 
افتاد، اما مدتی قبل و پس از تحمل 14سال زندان، به‌صورت 
مشروط از زندان آزاد شد. او بعد از آزادی فعالیت هنری خود 
را از سر گرفت و با ساخت یک موزیک‌ویدئو دوباره به صحنه 
خوانندگی بازگشت، اما ترانه این موزیک‌ویدئو بار دیگر او را 
روانه زندان کرد؛ چراکه او در این آهنگ به قتلی که مرتکب 
شده بود، اشاره ‌کرد و در چند سطر از شعر اقدامی را که انجام 
داده بود شرح داد. وقتی این ترانه از رادیوی یکی از رسانه‌های 
معتبر پخش شد، خانواده جیمی)مقتول( که با شنیدن 
آهنگ عصبانی شده بودند بار دیگر از قاتل پسرشان شکایت 
کردند و دادگاه، جیک را محکوم کرد و او بار دیگر دستگیر و 

روانه زندان شد.

برادران دوقلو آزارگر کودکان بودند

دستگیری برادران دوقلوی 67ساله که سال‌ها به آزار و 
اذیت کودکان مشغول بودند، از دیگر اخبار مهم رسانه‌های 
جهان در روز گذشته بود. به‌گزارش‌ ای‌بی‌سی، ‌ماه گذشته 
پلیس واشنگتن در جریان آزار و اذیت یک کودک 11ساله 
قرار گرفت. مأموران پلیس تحقیقات خود را در این‌باره آغاز 
کردند و متوجه شدند که برادرانی دوقلو به نام دونالد و رونالد 
هاوکینز، 67ساله پشت پرده این ماجرا هستند. آنها با فریب 
کودک 11ساله، او را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، اما این 
همه اتهاماتشان نبود. پلیس در جریان تحقیقات دریافت که 
آنها در سال‌های اخیر دست به آزار و اذیت کودکان دیگری 
هم زده‌اند. پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری 
این 2 برادر آغاز کرد تا اینکه متوجه شد آنها به فلوریدا فرار 
کرده‌اند. بدین‌ترتیب سه‌شنبه گذشته، پلیس این 2 برادر را در 
فلوریدا دستگیر کرد. اکنون پلیس واشنگتن با همکاری پلیس 
فلوریدا، در انتظار استرداد برادران دوقلوست تا تحویل مراجع 

قضایی و در آنجا محاکمه شوند.

قتل 3خواهر با تصمیم هولناک برادر

مرد جوانی که با 3خواهرش دچار اختلاف شده بود در اقدامی 
هولناک آنها را با شلیک گلوله به قتل رساند.

به گزارش همشهری، این حادثه عصر جمعه در یکی از 
محله‌هاي حاشیه‌ای شهرستان بروجرد واقع در استان لرستان 
اتفاق افتاد. قربانیان 3زن متاهل و دارای فرزند بودند. 2نفر از 
آنها از مدتی قبل با شوهران‌شان دچار اختلاف و کشمکش 
شده و آن روز در خانه پدری جمع شده بودند. این اختلافات از 
سوی دیگر موجب اختلاف خواهران با برادرشان نیز شده بود. 
روز حادثه آنها بار دیگر درباره این اختلافات شروع به گفت‌وگو 
کردند اما ناگهان مرد جوان از دست خواهرانش عصبانی شد و 
دست به اقدامی باورنکردنی زد. او ناگهان از جیبش یک کلت 
کمری بیرون آورد و ناباورانه به‌سوی 3خواهرش تیراندازی 
کرد و آنها را به‌قتل رساند. دقایقی از این حادثه می‌گذشت 
که نخستین گروه از مأموران پلیس خود را به محل حادثه 
رساندند و عامل جنایت را که هنوز در آنجا حضور داشت 

دستگیر کردند.
براساس این گزارش هم‌اکنون متهم در بازداشت به سر 
می‌برد و در بازجویی‌های اولیه مدعی شده به‌دلیل اختلاف 
خواهرانش با شوهران‌شان و از سر عصبانیت دست به این 
جنایت زده است. همچنین شواهد به‌دست آمده نشان 

می‌دهد که او از بیماری‌ روحی رنج می‌برد.
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مجازات انتشار عکس خصوصی
 چند سالی است که 
استفاده از شبکه‌های 
اجتماعی فراگیر شده و 
افراد زیادی در این فضا 
فعالیت می‌کنند. در 
این بین انتشار تصاویر 
خصوصی یکی از جرائمی 
است که شاکیان زیادی 
دارد. اما این اقدام 

چطور قابل پیگیری است و چه مجازاتی دارد؟ فرزانه‌سادات 
ابوالقاسمی، وکیل دادگستری در این‌باره می‌گوید:‌ در ماده ۱۶ 
قانون جرائم رایانه‌ای آمده است: هر کس به وسیله سامانه‌های 
رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر 
دهد یا تحریف و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف 
منتشر کند، به‌نحوی که عرفا موجب هتک حیثیت او شود 
به حبس از 91روز تا 2سال یا جزای نقدی از 5 میلیون تا 40 
میلیون ریال یا  هر دو مجازات محکوم خواهد شد. همچنین اگر 
تغییر یا تحریف به‌صورت مستهجن باشد، مرتکب به حداکثر 
هر دو مجازات مقرر محکوم خواهد شد. اما در این موارد چطور 
می‌شود از فرد مجرم شکایت کرد؟ این وکیل دادگستری 
می‌گوید:‌ برای شکایت از فردی که تصاویر شما را منتشر کرده 
یا شما را تهدید به انتشار عکس‌های خصوصی می‌کند باید ابتدا 
به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی مراجعه و در سامانه ثنا 
ثبت‌نام کنید. سپس باید شکوائیه‌ای تنظیم و آن را به همراه 
تمام دلایل و مدارک خود ثبت کنید. ثبت شکوائیه هزینه چندانی 
ندارد. در مورد دلایل هم با توجه به اینکه جرم در فضای مجازی 
اتفاق می‌افتد، معمولا به جز اسکرین‌شات مدرک دیگری برای ارائه 
وجود ندارد، البته اسکرین‌شات تنها یک اماره است و به تنهایی 
دلیل محسوب نمی‌شود، اما استفاده از آن می‌تواند به قاضی در 

کشف حقیقت کمک کند.

مرگ  در  جنگل‌های گلستان
4نفر در ارتفاعات برفگیر علی‌آباد کتول مفقود شده بودند و در 
شرایطی که امدادگران موفق به نجات 3نفر از آنها شدند، نفر 
چهارم جان خود را از دست داد. به گزارش همشهری، ظهر 
روز جمعه به هلال احمر گلستان خبر رسید که 3زن و یک 
مرد در منطقه چلچلی علی آباد کتول مفقود و به سرنوشت 
نامعلومی دچار شده‌اند. در این شرایط تیم‌های عملیاتی 
هلال احمر برای نجات این افراد راهی منطقه شدند. قاسم 
غریب آبادی، مدیرعامل هلال‌‌احمر گلستان در این‌باره گفت:‌ 
ساعت ۱۵:۳۰روز جمعه گزارشی مبنی بر مفقودشدن ۴نفر 
در مناطق برفگیر چلچلی در شهرستان علی‌آبادکتول به 
مرکز ۱۱۲ هلال‌احمر استان اعلام شد. بلافاصله هلال‌ احمر 
با هماهنگی پلیس ۱۱۰ نیروهای خود را برای پیدا کردن افراد 
مفقودی اعزام کرد که بعد از چندین ساعت کوهپیمایی، 3 نفر 
زنده پیدا شدند اما با توجه به برفی بودن منطقه، تیم‌ها چند 

ساعت در مسیر بودند تا به افراد دسترسی پیدا کنند.
او ادامه داد:‌ سرانجام صبح شنبه ۳نفر از افراد مفقودی که 
‌2خانم و یک آقا بودند پیدا شدند و در ادامه جست‌وجوها پیکر 
بی‌جان خانمی ۵۰ ساله که از ارتفاع به دره سقوط کرده بود 

نیز کشف شد.

مادر کاشانی چهارقلو به دنیا آورد

زنی کاشانی در سومین زایمان خود چهارقلو به دنیا آورد و 
خانواده‌اش را شگفت‌زده کرد.

به گزارش همشهری، این زن 37ساله اهل کاشان که پیش از 
این مادر 2فرزند بود، روز شنبه برای انجام سومین زایمان خود 
راهی بیمارستان شهید بهشتی کاشان شد. او از قبل با توجه به 
آزمایش هایی که  داده بود می‌دانست این بار بیش از یک فرزند 
در راه دارد. به این ترتیب همه اقدامات پزشکی انجام شد و این 
زن به اتاق عمل رفت اما در آنجا معلوم شد که او چهارقلو باردار 
است. شنیدن این خبر از یک‌سو پدر خانواده را خوشحال و از 
سوی دیگر نگران کرد. او از اینکه خانواده 4نفره‌شان یکباره 
8نفره می‌شود غافلگیر شد. سرانجام ساعتی بعد از شروع 
جراحی چهارقلوها که همگی پسر هستند به سلامت به دنیا 
آمدند. محمدرضا شریف، سرپرست بیمارستان شهید بهشتی 
کاشان در این‌باره گفت:این مادر باردار ساعت ۹ صبح شنبه 
به اتاق عمل بیمارستان منتقل شد و 4 نوزاد او زیرنظر تیم، 
شامل متخصص زنان و زایمان، متخصص بیهوشی و همکاران 
بلوک زایمان، کادر بیهوشی و اتاق عمل این مرکز سالم به دنیا 
آمدند. او ادامه داد:‌ وزن نوزادان متولدشده به‌ترتیب یک کیلو 
و ۱۰۰ گرم، یک کیلو و ۱۵۰ گرم، یک کیلو و ۲۵۰ گرم و یک 
کیلو و ۱۵۰ گرم است و چهارقلوها با حال عمومی مساعد در 
بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان و تحت نظر فوق‌تخصص 
نوزادان و کادر درمان بیمارستان و مادر آنها در بخش زایمان 

تحت نظر هستند.

دختر جوان با همدستی پسر 
موردعلاقه‌اش، نقشه سرقت از خانه 

عمه‌اش را عملی کرد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل 
گزارش یک سرقت خونین به پلیس 
پایتخت اعلام شد. شاکی که مردی 
میانسال بود، ‌درباره جزئیات این سرقت 
گفت: یک سال قبل همسرم فوت شد و 
من به همراه 3دخترم زندگی می‌کردم. 
روز حادثه برای انجام کاری از خانه 
بیرون رفته بودم که هنگام بازگشت با 
صحنه هولناکی مواجه شدم. دخترانم و 
برادرزاده همسرم که مهمان خانه‌ام بود، 
به‌شدت آسیب دیده بودند. آنطور که 
آنها می‌گفتند، سارق نقابداری به خانه‌ام 
هجوم برده و آنها را مورد ضرب و شتم 
قرار داده بود. سارق خشن، دست و پای 
دخترانم را بسته و در اتاقی زندانی‌شان 
کرده بود. دختردایی دخترانم که مهمان 
ما بود به جدال با سارق پرداخته و او با 

چاقو دستانش را زخمی کرده و سپس 
طلاهای دخترانم را به سرقت برده بود. 
وی ادامه داد: من با دیدن این صحنه، به 
نجات دخترانم پرداختم و دختردایی آنها 

را به بیمارستان رساندم.

همدستی گروگان با سارق
با این شکایت، تحقیقات در این پرونده 
آغاز شد و مأموران به بررسی تصاویر 
دوربین‌های مداربسته‌ای که در اطراف 
محل حادثه وجود داشت، پرداختند. 
دوربین‌ها اسرار این سرقت را فاش 
کردند و مشخص شد که پشت پرده 
دختر دایی خانواده بوده که خودش 
نقش شاکی را بازی کرده بود. او دقایقی 
قبل از اینکه وارد خانه عمه‌اش شود، با 
سارق نقابدار بوده و حتی پس از ورود به 
خانه، در را برای سارق باز گذاشته بود. 
همین کافی بود تا مأموران دختر جوان 

را بازداشت کنند.

دادسرا
سرکرده باند خرید و فروش نوزادان زنی 
جوان بود که در شمال کشور دستگیر شد. او 
زن و شوهرهایی را که در حسرت بچه بودند 
شناسایی می‌کرد تا نوزادان را به آنها بفروشد اما در نهایت اسرار 

او فاش و دستگیر شد.
به گزارش همشهری، مدتی قبل، زن و شوهری اهل افغانستان 
نزد مأموران پلیس پایتخت رفتند و خبر از ناپدید شدن دختر 
3ساله‌شان دادند. به ‌گفته آنها، دختربچه 3ساله‌شان به همراه 
بقیه خواهران و برادرانش در حال بازی در کوچه بود که ناپدید 
شد. با اظهارات این زوج پرونده‌ای در دادسرای جنایی تهران 
تشکیل و تحقیقات برای یافتن کودک گمشده زیر نظر بازپرس 

سالار صنعتگر آغاز شد.
مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته زن و مردی را شناسایی 
کردند که با فریب دختربچه او را ربوده و با خود به خانه‌ای در 
همان حوالی برده بودند. آنها سپس دختربچه ربوده‌شده را 
تحویل 2خواهری که در این خانه زندگی می‌کردند داده و آنجا را 
ترک کرده بودند. مأموران راهی این خانه شدند و 2خواهر جوانی 

را که آنجا زندگی می‌کردند دستگیر کردند.
یکی از آنها گفت: زوجی که دختربچه را دزدیدند در کار خرید 

و فروش کودکان و نوزادان هستند. آنها دختربچه ربوده‌شده را 
تحویل ما دادند و خواستند او را به شمال کشور ببریم و تحویل 
خانواده‌ای بدهیم که بچه‌دار نمی‌شدند. ظاهرا دختربچه را به این 
خانواده فروخته بودند و قرار شد در ازای این مأموریت، سهمی 
از فروش کودک به ما بدهند، اما وقتی بچه را تحویل دادیم و به 
تهران برگشتیم، زن و شوهر کودک‌ربا سرمان کلاه گذاشتند و 

پولی به ما ندادند.
با اطلاعاتی که این 2خواهر در اختیار پلیس قرار دادند زوج 
کودک‌ربا دستگیر شدند. آنها اما روایت دیگری مطرح کردند و 
گفتند که به دستور 2خواهر جوان دختربچه افغانستانی را ربوده 
بودند. یکی از آنها گفت: نیره)یکی از خواهران( می‌گفت که در 
همسایگی آنها زوجی افغانستانی زندگی می‌کنند که فرزندان 
زیادی دارند و وضع مالی خوبی ندارند. او از ما خواست که دختر 
کوچک این خانواده را بدزدیم و در ازایش پول بگیریم. ما هم 
دختر را دزدیدیم و نزد این 2خواهر بردیم. آنها هم دختربچه 
را به ‌دست زنی به نام فریبا در شمال کشور سپردند و در ازایش 

100میلیون تومان گرفتند، اما سهم ما را ندادند.
در حالی ‌که هر کدام از متهمان پرونده دیگری را گناهکار 
می‌دانستند، مأموران پلیس سراغ فریبا رفتند، یعنی زنی که 
دختربچه ربوده‌شده را خریده بود. بررسی‌ها نشان داد که این زن 
2روز قبل در همان شهر دستگیر شده و در زندان است. اطلاعات 
پلیس نشان می‌دهد که او سرکرده باند مخوف خرید و فروش 
نوزادان و کودکان است و تا‌کنون به خرید و فروش 4نوزاد اعتراف 
کرده است. این زن قرار است به‌زودی برای تحقیقات بیشتر به 

اداره آگاهی تهران منتقل شود.

دستگیری زنی که نوزاد خرید و فروش می‌کرد

عموی پژمان گفت:  با دستگیری عاملان جنایت و انجام بررسی‌های اولیه، 
پیکر برادر و برادرزاده‌ام را از پزشکی قانونی تحویل گرفتیم و به خاک 
سپردیم اما هنوز باورمان نمی‌شود که آنها را از دست داده‌ایم. همه این اتفاقات که تصویر 
آن در دوربین مداربسته هم ضبط شده، در 2دقیقه و 20ثانیه رخ داد و ما را داغدار کرد. ما 
سرنشینان پژو را هرگز ندیده بودیم، پژمان و پسرعمه‌اش هم که آن شب سوار ماشین بودند، 
نخستین بار بود که آنها را می‌دیدند و نمی‌دانم چرا با این بی‌رحمی، جان برادر و برادرزاده‌ام را 
گرفتند. ضارب اصلی که قمه در دست داشت، جوانی 19ساله است و قصد داریم بعد از مراسم 
ختم، پرونده را تا مجازات عاملان جنایت پیگیری کنیم. براساس این گزارش، با دستگیری 
عاملان جنایت که 19 و 21ساله هستند و اعتراف آنها به قتل پدر و پسر نکایی، هر دوی آنها در 

بازداشت به‌سرمی‌برند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

فاجعه در کمتر از 3 دقیقهمکث

دختر دایی اگرچه اصرار بر 
بی‌گناهی داشت، اما وقتی 
شواهد را علیه خود دید لب به اعتراف گشود 
و به سرقت از خانه عمه‌اش اعتراف کرد. او حتی 
حاضر شد تا همدستش به او آسیب برساند و در 
این ماجرا  ‌مجروح شود تا کسی به او شک نکند، 
اما فکرش را نمی‌کرد که در نهایت دستش رو 
خواهد شد. او گفت: چندی قبل با پسری در 
فضای مجازی آشنا شدم. رفته رفته، بین ما 
علاقه به‌وجود آمد تا جایی که تصمیم به ازدواج 
گرفتیم، اما شرایط مالی خوبی نداشتیم تا اینکه 
برای او تعریف کردم دختر عمه‌هایم، وضع مالی 
خوبی دارند و طلاهای گران‌قیمت می‌خرند. 
خواستگارم وقتی این موضوع را شنید از من 
خواست به خانه آنها دستبرد بزنیم. ابتدا قبول 
نکردم، اما چون دلم می‌خواست هرچه زودتر 
ازدواج کنم، پذیرفتم با خواستگارم همکاری 
کنم. انگیزه ما فقط رسیدن به پول بود تا بتوانیم 
زندگی مشترکمان را شروع کنیم.  با اعتراف 

این دختر، خواستگار وی نیز بازداشت شد. 
این در حالی است که شاکی عنوان کرده، سال 
گذشته نیز 2مرد نقابدار به خانه‌اش دستبرد زده 
و با تخریب گاوصندوق، طلا و جواهرات زیادی 
به سرقت برده‌اند. به‌نظر می‌رسد دختر جوان 
و خواستگارش در سرقت اول هم نقش داشته 
باشند و هرچند هردو انکار می‌کنند تحقیقات 

برای رازگشایی از این پرونده ادامه دارد. 

رازگشاییمکث

متهم، نقش گروگان زخمی را بازی کرد 

به‌دنبال قتل هولناک پدر و پسر نکایی به‌دست 
جوان 19ساله، یکی از بستگان قربانیان جزئیات 

تازه‌ای از این جنایت را فاش کرد.
به‌گزارش همشهری، نیمه‌شب یکشنبه، 
23دی‌ماه امسال، در روستای تازه آباد شهرستان 
نکا در استان مازندران حادثه هولناکی رخ داد، 
حادثه‌‌ای که از یک مشاجره کوچک آغاز شد اما 
پایان آن قتل دردناک پدر و پسری 47 و 20ساله 

به نام‌های رضا پژوهان و پسرش پژمان بود.
هرچند در روزهای نخست اعلام شده بود 
که این جنایت به‌دنبال تصادف 2خودرو با 
هم در خیابان رخ داده بود، اما یکی از بستگان 
قربانیان در گفت‌وگو با همشهری، با رد کردن 
ماجرای تصادف، جزئیات تازه‌ای از این حادثه 
هولناک را فاش کرد. این مرد گفت: شامگاه 
یکشنبه برادرزاده‌ام به نام پژمان 20ساله و 
پسرعمه‌اش کیوان سوار بر خودروی پژو207 
برای تفریح بیرون رفته بودند. آنها در حال عبور 
از یکی از خیابان‌ها بودند که با سرنشینان یک 
پژو پرشیا، چشم تو چشم می‌شوند. با توجه 
به اینکه پژمان و پسرعمه‌اش سن و سال کمی 
داشتند، سرنشینان پرشیا به آنها گیر می‌دهند 
و متلک‌پرانی می‌کنند و بچه‌ها هم جواب‌شان را 
می‌دهند. او ادامه داد: هنوز هم نمی‌دانیم که آن 
جوان‌ها چرا به بچه‌ها گیر دادند اما هر چه بود، 
وقتی پژمان و پسرعمه‌اش جواب‌شان را دادند، 
شروع به فحاشی کردند و از آنها خواستند توقف 
کنند. پژمان اما تصمیم گرفت از آنها دور شود و 
به همین دلیل پایش را روی گاز گذاشت اما در 
بین راه متوجه شد که خودروی پژو پرشیا آنها 
را تعقیب می‌کند و با چراغ زدن می‌خواهد که 

توقف کنند.

تماس با پدر 

سرنشینان پرشیا حتی هنگام تعقیب پژو207، 
یک‌بار به سپر ماشین کوبیدند اما پژمان که 
ترسیده بود، می‌خواست هر طوری شده خودش 

را به خانه برساند. او در همان حال با پدرش 
تماس گرفت و ماجرا را تعریف کرد و پدرش 
نیز از او خواست که هر طوری شده خودش را 
به خانه برساند. عموی پژمان ادامه داد: وقتی 
تماس تلفنی قطع شد، برادرم که نگران شده 
بود از خانه بیرون رفت و خودش را به سر کوچه 
رساند تا مطمئن شود خطری پسرش را تهدید 
نمی‌کند. وقتی از دور ماشین را دید، خیالش 
راحت شد اما این تازه شروع ماجرا بود. وی افزود: 
درست در لحظه‌ای که ماشین بچه‌ها وارد کوچه 
شد، پژو پرشیا هم رسید و جلوی آنها پیچید. 
داخل پرشیا، 2مرد جوان بودند و برادرم به آنها 
نزدیک شد تا آرامشان کند. او شروع به صحبت 
کردن با راننده کرد و از آنها خواست به خانه‌شان 
برگردند و این دعوا و درگیری را تمام کنند. اما 
در همین هنگام سرنشین دیگر پرشیا که کنار 
راننده نشسته بود با پژمان دچار درگیری لفظی 
شد و لحظاتی بعد درحالی‌که یک قمه در دست 
داشت از ماشین پیاده شد و به پژمان حمله کرد. 
او با قمه ضربه‌ای به سینه پسر 20ساله زد و وقتی 
پژمان روی زمین افتاد، پدرش به سمت او رفت 
که در همین لحظه جوان مسلح به قمه ضربه‌ای 

هم به او زد و پدر و پسر روی زمین افتادند.

لحظات سخت و هولناک

عموی پژمان گفت: همه این اتفاقات در حالی 
رخ داد که مادر و خواهر پژمان از پنجره شاهد  
بودند و حتی همسایه‌هایی که در آنجا جمع شده 

بودند، از ترس اینکه بلایی سرشان بیاید، جرأت 
نکردند وارد درگیری شوند. ضاربان با دیدن 
پیکرهای غرق در خون پدر و پسر ترسیدند 
و تصمیم به فرار گرفتند، اما کیوان)پسرعمه 
پژمان( که تا آن زمان فرصت دخالت در درگیری 
را نداشت، پشت خودروی پرشیا ایستاد و اجازه 
نداد آنها فرار کنند. در این شرایط آن 2جوان 
از ماشین پیاده شدند و از راه رودخانه که در 

نزدیکی آنها بود، فرار کردند.

مرگ دردناک 

به‌دنبال فرار ضاربان، پلیس و اورژانس که در 
جریان قرار گرفته بودند وارد صحنه شدند. در 
نخستین اقدام پیکر غرق در خون پدر و پسر به 
بیمارستان منتقل شد و ماموران پلیس از روی 

خودروی پرشیا که ضاربان آن را در صحنه جرم 
جا گذاشته بودند، صاحب خودرو را شناسایی 
کردند. به این ترتیب تنها 2ساعت بعد از حادثه 
هر دو سرنشین پرشیا که در این درگیری 
خونین حضور داشتند، دستگیر شدند. عموی 
پژمان توضیح داد: وقتی برادر و برادرزاده‌ام به 
بیمارستان منتقل شدند، شدت جراحات پژمان 
آنقدر زیاد بود که در همان معاینات اولیه اعلام 
کردند که پیش از رسیدن به بیمارستان فوت 
شده است. با این حال هنوز پدرش زنده بود و 
مدام سراغ پسرش را می‌گرفت. ما نمی‌دانستیم 
چه جوابی به او بدهیم و با این مصیبت چه کنیم و 
فقط دعا می‌کردیم که پدرش از این حادثه جان 
سالم به در ببرد اما حوالی صبح، به‌رغم تلاش 
پزشکان او هم به‌دلیل شدت جراحاتی که دیده 

بود، جانش را از دست داد.

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

بخشش قاتل 9سال پس از قتل
مردی که 9سال قبل در جنایتی خانوادگی 3نفر را به قتل رسانده بود سرانجام از سوی اولیای دم بخشیده 
شد. این قتل سال 94در دزفول اتفاق افتاد و عامل جنایت پس از دستگیری به قصاص محکوم و این حکم 
قطعی شد. با گذشت 9سال از این جنایت اولیای دم حاضر به بخشش شدند تا این پرونده با صلح بسته شود.

سرنوشت نامعلوم مرد 70ساله در مینودشت
تیم‌های عملیاتی هلال احمر در جست‌وجوی مردی سالخورده هستند که در ارتفاعات مینودشت مفقود شده 
است. این مرد 70ساله از ظهر روز جمعه در ارتفاعات روستای دروک شهرستان مینودشت مفقود شده است و تا 
عصر شنبه تلاش‌ها برای یافتن وی در ارتفاعات برفگیر به جایی نرسیده و سرنوشت او در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

بخشش ویداد
ر

جزئیات تازه از قتل پدر و پسر نکایی 

جنایت هولناک در تفریح شبانه جنایت هولناک در تفریح شبانه 
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